01/07/2019 SEI/IFRO - 0605132 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=661133&infra_sistem… 1/1

MEMORANDO Nº 60/2019/ARI - DEPEX/ARI

Ariquemes/RO, 01 de julho de 2019.
À
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS
Assunto: Solicitação de alteração de prazo de inscrição

Conforme o Edital 11/2019/REIT - PROEX/IFRO, de 2 de maio de 2019, em razão do não preenchimento das vagas
disponíveis para a cidade de Ariquemes, disponibilizamos nas modalidades de Muay Thai 80 vagas e na modalidade de Judô
92 vagas, solicito assim que seja alterado o prazo de inscrições presencial das candidatas ao Projeto Delas — Lutas e Artes
Marciais para Mulheres à partir do dia 02 de julho de 2019 até preenchimento das vagas e por ordem de chegada entre as
8 e 18 horas. Devendo as candidatas trazerem cópias dos documentos pessoais, comprovante de residência e foto 3x4.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Debora Francisca Cayres, Chefe de Departamento de Extensão Substituto(a),
em 01/07/2019, às 21:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 01/07/2019, às 21:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0605132 e o código CRC
78272594.

Referência: Processo nº 23243.011573/2019-20 SEI nº 0605132

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0